Sosnowic i Granicy; na łój z drogi żelaznej
orenburskiej do Warszawy (Pragi) terespolskiej lo-|
co i magazyny tranzytowe, a wreszcie na baraninę
soloną z tejże samej drogi do Warszawy (Pragi) te
respolskiej loco. (1266) 1

dróg żelaznych
warszawsło-wiefleństiej i warszawsko-tyflEosklej

Z dniem 1 (13) września 1881 r., na rok jeden
wprowadzoną została nowa taryfa dla przewozu zbo
ża i nasion olejnych ze stacyj drogi żelaznej mo
skiewsko-riazańskiej przez Moskwę, Brześć, do stacyj
pogranicznych dróg żelaznych warszawsko-wiedeń-
skiej i warszawsko-bydgoskiej Granicy, Sosnowic i
Aleksandrowa, a także do stacji Warszawa (tran
sit).

Juljusza Lana.—
Przegląd dramatyczny.—Kronika.—Nowości muzy
czne.—Repertuar.—Feljeton: Opinja publiczna, kro-
tochwila przez Jana Zacharjasiewicza. Prenumerata
kwartalnie rs. 2, z przesyłką rs. 2.50. Adres redak
cji: Senatorska 18. (1254)

dróg żelaznych
MaisMettliiy i warszawskB-ljyiiostieJ

Z dniem 1 (13) października po 1 (13) grudnia
1884 r., wprowadzeną została nowa taryfa dla prze-j
wozu zboża ze stacyj drogi żelaznej Charkowo-Niko-I
łajewskicj do stacyj dróg żelaznych warszawsko-
wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej przez: 1

1) Worożbę, Kijów—Kowel, albo Worożbę—Ki
jów—Brześć.

2) Elizawetgrad—Kowel. (1253)

III Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowych

i Miejskich,

dwa Landa, Amerykan i
para Koni.

W dniu 23 Października (7 Listopada) r. b.,
o godzinie 10 rano, przy ulicy Nowy-Świat
pod M 1258c? przez licytację, za gotowe pie
niądze więcej dającemu sprzedane zostaną.
Warszawa, dnia 5 (17) Października 1884 r.

J. Krtjra i Syna
Plac Krasiński }& 1,

poleca się wielkim wyborem fortepianów i pia
nin amerykańskiego systemu, z angielską ule-
B mechaniką, jak również są używane

my i pianina do sprzedania. Fabryka
posiada wielki wybór fortepianów i pianin do
wynajęcia. 3349